
- 1 - 

令和７年４月１日 

  公印省略 

 卓球関係 各位 

                                                      筑 豊 卓 球 協 会 
                                     会長  中川原  徳市 

 

令和７年度 全日本卓球選手権大会（カデットの部）筑豊地区予選会 

 

 陽春の候、貴台にはますますご清栄のことと拝察いたします。 

 さて、下記により標記大会を開催いたしますので、多数参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．主  催 筑豊卓球協会（飯塚市教育委員会後援予定） 

（県大会主催）(一社)福岡県卓球協会 （県大会後援）・福岡県教育委員会 

 

２．期  日 令和７年８月７日（木）  ８：００開場（８：３０フロア開放予定） ９：００試合開始 

※ 開場しても準備の生徒以外は、１階フロアに降りることができませ 

ん。２階アリーナ席にて待機をお願いします。 

 

３．会  場 飯塚市総合体育館（飯塚市鯰田１５６０－５） 

 

４．種  目 （１）男子シングルス（Ａ）１３才以下の部 

  （２）男子シングルス（Ｂ）１４才以下の部 

  （３）男子ダブルスの部（１４才以下） 

（４）女子シングルス（Ａ）１３才以下の部 

（５）女子シングルス（Ｂ）１４才以下の部 

（６）女子ダブルスの部（１４才以下） 

    ※ 種目(３)(６)を先に行います。 

           ※ 表彰は、各種目とも上位４位まで行います。 

 

５．参加資格 筑豊卓球協会を通して日本卓球協会に登録している中学２年生以下 

 

６．試合形式  基本１１本５ゲームマッチ 現行日本卓球協会ルール 

 

７．試 合 球 日本卓球協会認定 ４０㎜プラスチック硬球（ホワイトボール） 

 

８．参 加 料 シングルス ８００円   ダブルス 一組 １，２００円 

※ 参加料は大会当日、会場で納入してください。尚、申し込み締め切り後の返金はいたしません。 

 

９．申 込 先  令和７年７月２４日（木）１７：００までに、右記 QRコードから行って 

ください。 

               ※ 不明な点は、飯塚第二中学校の大丸（０９４８－２２－３７１３）ま 

で連絡をお願いいたします。 

                  

10．そ の 他 ・選手は必ず令和７年度日本卓球協会のゼッケンを付けてください。 

       ・申込書は組み合わせの参考にしますので、ランキング順にお書きください。 

 ・県予選大会（８／１７（日）北九州市総合体育館）の出場者（シングルス男女Ａ・Ｂそれぞれ上位１ 

６名・ダブルス男女それぞれ上位８組）は、県大会参加費シングルス８００円、ダブルス１，２００ 

円を、当日会場で別途徴収いたします。 

 ・地区予選免除者（福岡県選手権上位入賞者）で、県予選大会の出場意向のある選手は、当日会場で上 

記の参加料を納めて申し込みをしてください。 

       ・選手の健康管理や体育館使用上の注意などは、各チームで責任を持って行ってください。 

・会場で出たゴミなどは、必ず各チームで責任を持ってお持ち帰りください。      


